OFICIO PRESIDENTE n° 00195/2007
São Roque, 9 março 2007
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Convida o Provedor da Santa Casa, Sr. Rodolfo Salvetti Júnior, para tratar de assunto referente à intervenção da Santa Casa de Misericórdia de São Roque. .
xxxxxxxxxx

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 01367/2007